



ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019

№ 233

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Амурской области
от 22 декабря 2011 года № 929

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов Амурской области Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 22 декабря 2011 года № 929 «О мерах по реализации Федерального закона от 21 апреля 2011 г. № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 10 апреля 2015 года № 167) следующие изменения:

1. В пункте 4 постановления слова «М.В.Дедюшко» заменить словами «Матюхина П.В.».
2. В приложениях № 1-6 к Порядку выдачи и переоформления разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Амурской области слова «Министру транспорта и строительства Амурской области» заменить словами «Министру транспорта и дорожного хозяйства Амурской области».
3. В пункте 5 Порядка определения платы за выдачу разрешения (дубликата разрешения) на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Амурской области цифры «93711502020020000140» заменить цифрами «93911502020020000140».

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов